Taberna 300, 20. 357, 10. 363, 25.  
     t. occulta 257, 20. — tabernarii  
     120, 5. 121, 5. 357, 25. 414, 15.  
 talentum, talenta 244, 1. t. Ra-  
     tisponensis monete 256, 25.  
 tecta 112, 15. t. custodire 393, 15.  
 tegula 112, 15.  
 teloneum v. theloneum.  
 templum 112, 35.  
 termini 253, 1. 276, 1. 322, 15.  
     348, 20. 357, 15. 370, 1, 5. t. epi-  
     scopatus Pragensis 94, 10 sq.  
 terminos ponere 46, 10. terminis  
 distinguere 264, 5, 10. 346, 10.  
 controversia de terminis 258,  
     15. definitae notae terminorum  
     53, 20. Cf. fines; limites.  
 terra 53, 1. 57. 58. 98, 30. 104, 20.  
     105, 1. 114, 15, 25. 118, 25. 130,  
     15. 155, 5. 156, 30. 160, 15 sq.  
     161, 10. 215, 25. 218, 30. 252, 20.  
     255, 15. 282, 1. 285, 15. 286, 25.  
     290, 25. 326, 15. 328, 30. 348, 5,  
     25. 349, 1. 353, 10. 364, 20—30.  
     365, 1—10. 369, 20. 370, 15. 374,  
     1 sq. 376. 377, 5 sq. t. ad ca-

strum pertinens 261, 5. t. ad  
     coronam regni pertinens 215,  
     10. t. hospitalis (57, 5—15). 58, 1.  
     364, 25, 30. t. rusticalis (57, 15).  
     364, 30. t. inculta 355, 30. terrae  
     cultae et incultae 198, 10. 202,  
     30. ad excolendam terram ve-  
     nire 227, 25.  
 territorium 369, 1. territoria 373,  
     5, 25.  
 testamentum 331, 25. testamen-  
     tum suum vivaci committere  
     privilegio 326, 1.  
 testes aure tracti 109, 1. t. con-  
     grui 79, 15. t. idonei 271, 15. t.  
     legittimi 51, 10. t. ex iure terre  
     producere 237, 20. V. et. causa.  
 theloneum 34, 15—30. 35, 1 sq.  
     53, 1. 252, 20. 328, 25. 354, 1.  
     357, 10, 20. 363, 30. 364, 1. 387,  
     5, 25. 399, 10. 400, 20. 409, 10.  
     422, 10. 432, 10, 25. 433, 1. 445,  
     25. thelonea per Boemiam con-  
     stituta 349, 10. theloneum fo-  
     rense 363, 30. t. tam fori quam  
     porte id est exitus terre 326, 5.  
     t. de piscibus 363, 20. t. salis,  
     de sale aportato 271, 10, 15.  
     363, 30. t. de vino 363, 35. t.  
     de ponte, quod ad pontem  
     pertinet 84, 5. 121, 5. t. Boe-  
     miense 48, 10. t. iustum 36, 15.  
     ab exactione thelonei absolu-  
     vere 322, 1. — thelonearium ius  
     et debitum 349, 20. 354, 10.  
 thesaurarius 313, 15, 20. thesauri  
     97, 1.  
 tyna 392, 20, 30. 393, 10.  
 titulus altaris 207, 1. 208, 5. 209,  
     10.  
 tona; stagnum, quod sclauice di-  
     citur tona 382, 10, 20.  
 torcularare 359, 20.  
 toteumata 359, 30.  
 tornarii 380, 5, 20. tornarius scu-  
     tellarum 359, 30. tornatores 397,  
     5, 20. 429, 10, 25. 430, 5. t. pi-  
     cariorum 161, 5.  
 tradere se cum terra sua 401, 1.  
     433, 15.  
 transitus super fluvium 215, 25.  
 transvectio rerum 321, 35.  
 trapezita 397, 15, 20. 430, 5, 20.  
 tremissa 36, 1.  
 tribunalia regni 141, 35.  
 tributarius 31, 20. 406, 1. t. mellis  
     v. mel.  
 tributum 30, 15. 31, 20. 55, 25.  
     56, 1. 83, 20. 111, 10. 195, 20.  
     362, 5. 386, 5, 20. 400, 15. t. re-